PREFEITURA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO AGOSTINHO
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
RESULTADO RETIFICADO DA PROVA OBJETIVA - Ampla Concorréncia

Cargo: Médico Cardiologista

Inscricao

4169984-0
4130701-1
4034222-0
4188620-8
4189428-6
4092790-3
4191167-9
4190067-7
4156149-0
4168437-0
4160439-3
4136126-1
4126829-6
4102347-1
4180087-7
4164347-0
4016637-6
4006678-9
4135375-7

Nome

AMANDA CRUZ CANTARELLI

ANDRE PINTO XAVIER

ANDREIA BARROS PINHEIRO

BRUNO BORGES CAVALCANTI

CLEIDE CALADO DE ARAUJO

DANIEL CAVALCANTI DE CARVALHO

DIOGO BEZERRA LEITE CAVALCANTE

ERIKA CARDOSO SILVA

GABRIELA ALBUQUERQUE FERNANDES NOBREGA
GLORIA ELIZABETE DOS SANTOS BRAGA

JEANN CARLOS DE OLIVEIRA SANTIAGO

JOSE IGOR DE BARROS SILVA

MARCIO MARTINS SILVA FERRAZ

MARIA ELISA LUCENA SALES DE MELO ASSUNCAO
MARIANA MENDES BRANDAO

MAYARA DE SOUZA VASCONCELOS

SAMYA SILVA PACHECO

TAIANA CHATEAUBRIAND NASCIMENTO MESQUITA
WELTON FLAVIO DE LIMA SERAFIM

1bfe

Data nasc.

30/08/1991
22/01/1972
01/12/1987
02/09/1986
07/12/1979
26/11/1982
11/07/1982
12/10/1987
08/02/1990
17/06/1972
09/04/1990
05/10/1984
22/03/1982
16/06/1983
14/08/1981
16/08/1988
06/11/1980
06/09/1986
17/03/1982

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio
www.ibfc.org.br

L.Portug. Rac.Logico C.Especif

5,00
8,00
8,00
7,00
4,00
8,00
7,00
7,00
8,00
8,00
5,00
5,00
6,00
9,00
7,00
4,00
6,00
8,00
9,00

7,00
4,00
2,00
6,00
5,00
7,00
5,00
4,00
5,00
4,00
5,00
4,00
9,00
5,00
3,00
5,00
3,00
3,00
8,00

32,00
30,00
16,00
30,00
26,00
38,00
22,00
24,00
26,00
24,00
32,00
30,00
22,00
28,00
22,00
20,00
20,00
30,00
40,00

Total

44,00
42,00
26,00
43,00
35,00
53,00
34,00
35,00
39,00
36,00
42,00
39,00
37,00
42,00
32,00
29,00
29,00
41,00
57,00

Class.

3
6

13

15
14
10
12

1

16

1914

Pagina 355 de 1204



	Relatório de Notas Ordem Alfabética NEW SEM DOC.rpt
	519
	51977199



